CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LLV-THADS     Cần Thơ, ngày           tháng 12 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Sửa đổi, bổ sung lịch làm việc của Lãnh đạo Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ

Thứ 6 ngày 19/12/2025

Thứ/Ngày Lịch của lãnh đạo Thời gian Địa điểm Nội dung
Thành phần

tham dự

Thứ 6
Ngày 19/12/2025

Lãnh đạo
THADS thành phố

08 giờ Phòng họp trực tuyến
THADS thành phố

Dự nghe Dự thảo Kết luận
của Đoàn làm việc Viện

kiểm sát nhân dân Tối cao

- Trưởng phòng Phòng
Nghiệp vụ và Tổ chức
THADS;
- Trưởng phòng Phòng
Kiểm tra, giải quyết
khiếu nại, tố cáo.
- Trưởng phòng Phòng
THADS khu vực 4;
- Chấp hành viên có
liên quan.

*Lưu ý: Các nội dung khác của Lịch làm việc số 2015/LLV-THADS ngày 15/12/2025 của Thi hành án dân
sự thành phố không sửa đổi, bổ sung vẫn còn hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo THADS TP (để b/c);
- Các Phòng chuyên môn và tương đương (để p/h);
- Các Phòng THADS khu vực (để p/h);
- Trang Thông tin điện tử THADS TPCT;
- Lưu: VT, VP (02).

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lư Minh Énh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T13:54:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	Trần Thị Kiều Trang<trangttk.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T14:56:44+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	Lư Minh Énh<enhlm.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T15:17:46+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T15:17:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T15:18:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<cantho@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!